
UCHWAŁA NR XLIV/322/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości: 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony złotych 00/100) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2023 r., w tym:  

-  kwota: 448.500,00 zł  (czterysta czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) na realizację projektu  
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 102772 – ulica Podborze w miejscowości Kopki”  finansowanego 
w co najmniej 60% ze środków europejskich na finansowanie wydatków na wkład krajowy, 

-  kwota: 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100),  na realizację projektu pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Przędzel”  finansowanego w co najmniej 60% ze 
środków europejskich na finansowanie wydatków na wkład krajowy. 

§ 2.  
Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym zgodnie z procedurą przewidzianą 
w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

§ 3.  
Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2033, w następujących wysokościach: 

2024 -  173.552,00 zł,                                     2029 – 474.000,00 zł, 

2025 – 371.552,00 zł,                                      2030 – 474.000,00 zł, 

2026 – 321.552,00 zł,                                      2031 – 434.000,00 zł, 

2027 – 321.552,00 zł,                                      2032 - 534.000,00 zł, 

2028 – 155.676,00 zł,                                      2033 – 740.116,00 zł. 

§ 4.  
1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu udziałów gminy w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 
2. Zabezpieczenie kredytu nastąpi w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8340451A-596B-4051-9B14-2AA35B1EB775. Podpisany Strona 1



§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8340451A-596B-4051-9B14-2AA35B1EB775. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIV/322/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


